



SEC 34 / 2026-27

1st July 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Maharashtra, India
Scrip Code: 500114

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Maharashtra
Symbol: TITAN

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication for the 42nd Annual General Meeting and Record Date

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dinamalar (Tamil version) on 1st July 2026 with regard to the 42nd Annual General Meeting and record date.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you.

Your truly,
For Titan Company Limited

Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

Titan Company Limited

'INTEGRITY' #193 Veerasandra Electronics City P.O. Off Hosur Main Road, Bangalore 560100 India. Tel: 9180 6704 7000 Fax: 9180 6704 6262
Registered Office 3, SIPCOT Industrial Complex Hosur 635 126 TN India. Tel-91 4344 664 199 Fax 91 4344 276037, CIN: L74999TZ1984PLC001456

www.titancompany.in

A **TATA** Enterprise



TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456

Registered Office: No.3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur 635 126, Tamil Nadu

Corporate Office: 'INTEGRITY', No.193, Veerasandra, Electronics City P.O.,

Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100, Karnataka.

Tel. No.: +91 80 6704 7000. **Email:** investor@titan.co.in **Website:** www.titancompany.in

A **TATA** Enterprise

PUBLIC NOTICE – 42nd ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ('AGM' / 'Meeting') of Titan Company Limited ('the Company') will be held on **Monday, 27th July 2026 at 2.30 p.m. (IST)** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM which will be circulated in due course. This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), read with MCA General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 alongwith the earlier circulars issued in this regard (collectively referred to as 'MCA Circulars').

In accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Listing Regulations, the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report 2025-26 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar' or 'RTA') / Depository Participants ('DPs'). Pursuant to Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing a web-link and QR code for accessing the Integrated Annual Report will be sent to those Members who have not registered their e-mail ids. The Company shall send a physical copy of the Integrated Annual Report to those Members who request for the same at investor@titan.co.in mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID.

The e-copy of the Integrated Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.titancompany.in, National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com, the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Remote e-Voting facility of NSDL will be provided before as well as during the AGM to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for such remote e-Voting will be provided in the Notice.

Eligible Members whose e-mail addresses are not registered with the Company / DPs are requested to get their e-mail addresses registered for the purpose of receiving the credentials for remote e-Voting alongwith the Notice of the 42nd AGM and Integrated Annual Report 2025-26 electronically **on or before 5.00 p.m. (IST) on Friday, 17th July, 2026** by following the process for registering e-mail address as mentioned below:

a)	Visit the link: https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html
b)	Select the Name of the Company from the dropdown list: Titan Company Limited
c)	Enter the Folio No./DP ID, Client ID, Shareholder Name, PAN details, Mobile no. and email address. Members are also required to upload a self-attested copy of the PAN card and address proof viz. Aadhaar Card or Passport etc. Members holding shares in physical form are additionally required to enter one of their share certificate numbers
d)	Enter your mobile no. and e-mail address and click on the Continue Button
e)	The system will send OTP on the mobile no. and e-mail address
f)	Upload a self-attested copy of the PAN card and address proof viz. Aadhaar Card, passport or front and back side of share certificate in case of physical folio
g)	Enter OTP received on mobile no. and e-mail address
h)	The system will then confirm the email address for the limited purpose of service of Notice of AGM along with Integrated Annual Report 2025-26 and remote e-Voting credentials

Members holding shares in DEMAT mode may permanently update their email id with the Depository Participants & Members holding shares in physical mode may permanently update their email IDs by submitting KYC documents available at: <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> for receiving future communications from the Company.

Dividend and Record Date:

Members may note that the Board of Directors at its meeting held on 8th May 2026, has recommended a dividend of ₹15.00 per ordinary share of ₹ 1 each. The dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source ('TDS'), on or after Tuesday, 28th July 2026. The Company has fixed **Thursday, 9th July 2026** as the Record Date for determining entitlement of Members to dividend for the financial year ended March 31, 2026.

Pursuant to SEBI directives, dividend to the security holders holding shares in physical mode shall be paid in electronic mode only and if the folio is KYC Compliant. Payment through dividend warrants or cheques has been discontinued. A folio will be considered as KYC compliant on registration of all details viz. full address with pin code, mobile no., e-mail address, bank details, valid PAN linked to Aadhaar of all holders in the folio, specimen signature, nomination, etc.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions:

Physical Holding	Send the following documents in original to the Registrar of the Company, MUFG Intime India Private Limited (RTA) latest by Thursday, 9th July, 2026: <ol style="list-style-type: none"> Form ISR-1 duly filled and signed by the holders stating their name, folio no., complete address and details of the bank account in which dividend is to be received. The said form is available on the website of the RTA at https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html Cancelled cheque in original bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly. In case name of the holder is not available on the cheque, kindly submit the cancelled cheque in original alongwith Bank attested legible copy of the first page of the Bank Passbook/ Bank Statement bearing the names of the account holders, address, same bank account number and type as on the cheque leaf and full address of the bank branch Self-attested copy of the PAN Card of all the holders Self-attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the first holder as registered with the Company Form ISR-2 duly filled and signed. The signature of holders should be attested by the Bank Manager and Form SH-13 – Nomination Form or Form ISR-3 – to opt out from Nomination
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs latest by Thursday 9th July 2026 .

Members are requested to intimate changes, if any, pertaining to their name, postal address, e-mail address, telephone/mobile nos., PAN, nomination, power of attorney, bank mandate details, etc. to RTA for shares held in physical form and to their respective DPs for shares held in electronic form.

Tax on Dividend:

Pursuant to the Income-tax Act, 2025 ('the IT Act'), dividend income is taxable in the hands of the shareholders and the Company is required to deduct tax deduct at source ('TDS') from dividend paid to the Members at prescribed rates in the IT Act. In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form, with the Company/RTA by sending documents along with the request Form ISR-1 through e-mail at csgeemptforms2627@in.mpms.mufg.com on or before **Thursday, 9th July 2026**. The documents can also be uploaded on the link at <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html>. The detailed process is available on the website of the Company at <https://www.titancompany.in/sites/default/files/2024-06/SETdsndividend.pdf>

Category of Shareholder	Document(s) to be submitted/uploaded
Resident individual shareholders with PAN and whose income does not exceed maximum amount chargeable to tax or who is not liable to pay income tax	Form 121 (erstwhile Form No. 15G or Form No. 15H)
Non-resident shareholders [including Foreign Portfolio Investors (FPIs)] who can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of tax residence	<ol style="list-style-type: none"> No Permanent Establishment Declaration Beneficial Ownership Declaration Tax Residency Certificate Copy of electronically filed Form 41 (erstwhile Form 10F) Any other document which may be required

Place: Bengaluru
Date: 1st July 2026

For **Titan Company Limited**
Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary





டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பளெக்ஸ், ஓசூர் - 635126, தமிழ்நாடு.
கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: இண்டக்ரீட்டி, எண். 193, வீரசுந்தர எலெக்ட்ரானிக்ஸ் சிட்டி போஸ்ட், ஓசூர் மெயின் ரோட்டிற்கு அப்பால், பெங்களூரு - 560 100, கர்நாடகா
தொலைபேசி எண்: +91 80 6704 7000.

இ-மெயில்: investor@titan.co.in **இணையதளம்:** www.titancompany.in
A TATA Enterprise

பொது அறிவிப்பு - 42வது பொதுக்குழு கூட்டம் மற்றும் பதிவு தேதி

டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட்-இன் ('நிறுவனம்') 42-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் ('AGM' / 'கூட்டம்'), திங்கட்கிழமை, ஜூலை 27, 2026 அன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு (IST), கானொளி வாயிலாக ('VC') அல்லது பிற ஒலி-ஒளி வழிமுறைகள் ('OAVM') மூலம் நடைபெறும் என்பதை இதன் மூலம் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம். இக்கூட்டத்தில் விவாதிக்கப்படவுள்ள மற்றும் முடிவெடுக்கப்படவுள்ள விஷயங்கள் குறித்த விவரங்கள், உரிய நேரத்தில் விநியோகிக்கப்படவுள்ள கூட்ட அழைப்பு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும். இக்கூட்டமானது, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 மற்றும் அதன் கீழ் இயற்றப்பட்ட விதிகள், இந்தியப் பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியலிடல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015 ("SEBI பட்டியலிடல் விதிமுறைகள்") ஆகியவற்றின் தொடர்புடைய விதிகளுக்கு இணங்கவும்; அத்துடன் MCA-வின் பொதுச் சுற்றறிக்கை எண் 03/2025 (தேதி: செப்டம்பர் 22, 2025) மற்றும் இது தொடர்பாக முன்னர் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் (இவை அனைத்தும் கூட்டாக 'MCA சுற்றறிக்கைகள்' எனக் குறிப்பிடப்படுகின்றன) ஆகியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டும் நடத்தப்படுகிறது.

மேற்கூறிய MCA சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் SEBI பட்டியலிடல் விதிமுறைகளின்படி, நிறுவனம்/பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் ('பதிவாளர்' அல்லது 'RTA') / வைப்பகப் பங்கேற்பாளர்கள் ('DPS') ஆகியோரிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, வருடாந்திரப் பொதுக் கூட்டத்திற்கான (AGM) அறிவிப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைந்த வருடாந்திர அறிக்கை 2025-26 ஆகியவை மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். SEBI பட்டியலிடல் விதிமுறைகளின் விதி 36(1)(b)-இன் படி, தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, ஒருங்கிணைந்த வருடாந்திர அறிக்கையைப் பார்வையிடுவதற்கான இணைய இணைப்பு மற்றும் QR குறியீடு அடங்கிய கடிதம் அனுப்பப்படும். தங்கள் ஃபோலியோ எண்/டிபி ஐடி மற்றும் வாடிக்கையாளர் ஐடி ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு investor@titan.co.in என்ற முகவரிக்கு ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கையின் அச்சப் பிரதியை, அதனைக் கோரும் உறுப்பினர்களுக்கு நிறுவனம் அனுப்பி வைக்கும்.

2025-26 ஆம் நிதியாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் ஒருங்கிணைந்த வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு நகல், ஆண்டு பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, நிதி அறிக்கைகள் மற்றும் பிற சட்டப்பூர்வ அறிக்கைகள் ஆகியவை நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.titancompany.in இல் கிடைக்கும். மேலும், தேசிய பத்திரங்கள் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட்டின் ("NSDL") வலைத்தளமான www.evoting.nsdl.com இல் கிடைக்கும். கூடுதலாக, நிறுவனத்தின் பத்திரங்கள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் வலைத்தளமான BSE லிமிடெட் மற்றும் தேசிய பங்குச் சந்தை இந்திய லிமிடெட் ஆகியவற்றின் வலைத்தளமான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com இல் கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்கள் கானொளி அல்லது OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே வருடாந்திரப் பொதுக் கூட்டத்தில் (AGM) கலந்துகொள்ளவும் பங்கேற்கவும் முடியும்; மேலும், 2013-ஆம் ஆண்டின் நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் பிரிவு 103-இன் கீழ் கூட்டத்திற்கான கூட்டுத்தீர்மானம் உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கையை (quorum) கணக்கிடுவதற்கு இவர்களது வருகை கணக்கில் எடுத்துக்கொள்ளப்படும். கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்துத் தீர்மானங்களின் மீதும் வாக்களிப்பதற்காக, அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் NSDL-இன் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி, கூட்டத்திற்கு முன்னதாகவும் கூட்டத்தின்போதும் வழங்கப்படும். இத்தகைய தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறைகள் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

நிறுவனம் அல்லது வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத தகுதியுள்ள உறுப்பினர்கள், 42-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கை 2025-26 ஆகியவற்றுடன் தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி, கூட்டத்திற்கு முன்னதாகவும் மின்னணு முறையில் பெறுவதற்கு, கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையைப் பின்பற்றி ஜூலை 17, 2026 வெள்ளிக்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் (IST) தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

a)	இணைப்பைப் பார்வையிடவும்: https://web.in.mfms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html
b)	கீழ்தேன்றும் பட்டியலில் இருந்து நிறுவனத்தின் பெயரைத் தேர்ந்தெடுக்கவும்: Titan Company Limited
c)	ஃபோலியோ எண்/டிபி ஐடி, வாடிக்கையாளர் ஐடி, பங்குதாரர் பெயர், PAN விரவர்கள், மொபைல் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை உள்ளிடவும். உறுப்பினர்கள் PAN அட்டை மற்றும் முகவரிச் சான்றுகளை ஆதார் அட்டை அல்லது பால்போர்ட் போன்றவற்றின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகலையும் பதிவேற்ற வேண்டும். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் கூடுதலாக தங்கள் பங்குச் சான்றிதழ் எண்களில் ஒன்றை உள்ளிட வேண்டும்.
d)	உங்கள் அலைபேசி எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை உள்ளிட்டு, 'தொடர்' (Continue button) பட்டனை அழுத்தவும்.
e)	மொபைல் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியில் பெறப்பட்ட OTP ஐ உள்ளிடவும்.
f)	பான் (PAN) கார்டு மற்றும் முகவரிச் சான்றின் (எ.கா. ஆதார் அட்டை, கடவுச்சீட்டு அல்லது பௌதீக ஃபோலியோ (physical folio) எனில் பங்குச் சான்றிதழின் முன்பக்க மற்றும் பின்பக்க நகல்) சுய-சான்றொப்பமிடப்பட்ட நகலைப் பதிவேற்றவும்.
g)	மொபைல் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு வரப்பெற்ற OTP-ஐ உள்ளிடவும்.
h)	அதன்பிறகு, 2025-26 ஆம் ஆண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்புச் சான்றுகளுடன், ஆண்டு பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பை வழங்குதல் என்ற குறிப்பிட்ட நோக்கத்திற்காக மட்டும், அந்த அமைப்பு மின்னஞ்சல் முகவரியை உறுதிப்படுத்துக.

டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், டெபாசிட்டுரி பார்ட்டிசிபன்ட்ஸ் உடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிரந்தரமாகப் புதுப்பித்துக் கொள்ளலாம். மேலும், பௌதீக முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்திடமிருந்து எதிர்காலத் தகவல்களைப் பெறுவதற்காக, <https://web.in.mfms.mufg.com/KYC-downloads.html> என்ற முகவரியில் கிடைக்கும் KYC ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை நிரந்தரமாகப் புதுப்பித்துக் கொள்ளலாம்.

ஈவுத்தொகை மற்றும் பதிவுத் தேதி:

மே 8, 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், தலா ₹1 முகமதிப்புள்ள ஒவ்வொரு சாதாரணப் பங்குக்கும் ₹15.00 ஈவுத்தொகையை வழங்க இயக்குநர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் இந்த ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்பட்டால், மூலத்தில் வரி பிடித்தம் (TDS) செய்யப்பட்ட பிறகு, ஜூலை 17, 2026 வெள்ளிக்கிழமை அன்றோ அல்லது அதற்குப் பின்னரோ அது வழங்கப்படும். 31 மார்ச் 2026 அன்று முடிவடைந்த நிதியாண்டிற்கான ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான உறுப்பினர்களின் உரிமையை உறுதிசெய்ய, ஜூலை 9, 2026 வியாழக்கிழமை 'பதிவுத் தேதியாக' நிறுவனம் நிர்ணயித்துள்ளது.

SEBI-யின் வழிகாட்டுதல்களின்படி, பௌதீக வடிவில் (physical mode) பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு, அவர்களது கணக்கு KYC விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டதாக இருக்கும் பட்சத்தில், ஈவுத்தொகை (dividend) மின்னணு முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும். டிவிடென்ட் வாரண்டுகள் அல்லது காசோலைகள் மூலம் பணம் செலுத்தும் முறை நிறுத்தப்பட்டுள்ளது. பின் குறியீட்டுடன் கூடிய முழு முகவரி, அலைபேசி எண், மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி விவரங்கள், ஃபோலியோவில் உள்ள அனைத்து உரிமையாளர்களின் ஆதார் எண்ணுடன் இணைக்கப்பட்ட செல்லுபடியாகும் பான் (PAN) எண், மாநிலி கையொப்பம், வாரிசுதாரர் விவரம் உள்ளிட்ட அனைத்து விவரங்களும் பதிவு செய்யப்படும்போது, அந்த ஃபோலியோ ஓங்கு விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

மின்னணு தீர்வுச் சேவை (Electronic Clearing Service) மூலமாகவோ அல்லது வேறு ஏதேனும் வழியிலோ, தங்களது வங்கிக் கணக்குகளில் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்காக, தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள், கீழே உள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:

காகித வடிவில்	பின்வரும் ஆவணங்களின் அசல் பிரதிகளை, MUFG Intime India Private Limited (RTA) எனும் நிறுவனத்தின் பதிவாளருக்கு ஜூலை 9, 2026 வியாழக்கிழமைக்குள் அனுப்பி வைக்கவும்: i) பங்குதாரர்களின் பெயர், ஃபோலியோ எண் (folio no.), முழு முகவரி மற்றும் ஈவுத்தொகையைப் (dividend) பெறுவதற்கான வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு, முறையாகப் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு கையொப்பமிடப்பட்ட 'ISR-1' படிவம் தேவைப்படுகிறது. இப்படிவம் RTA-வின் இணையதளத்தில் https://web.in.mfms.mufg.com/KYC&downloads.html என்ற முகவரியில் கிடைக்கிறது. ii) உறுப்பினர் அல்லது (கூட்டுப் பங்குகள் எனில்) முதல் பங்குதாரரின் பெயர் அச்சிடப்பட்ட அசல் 'ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலை' தேவை. காசோலைகள் அல்லது காசோலைகள் மூலம் பணம் செலுத்தும் முறை நிறுத்தப்பட்டுள்ளது. பின் குறியீட்டுடன் கூடிய முழு முகவரி, அலைபேசி எண், மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி விவரங்கள், ஃபோலியோவில் உள்ள அனைத்து உரிமையாளர்களின் ஆதார் எண்ணுடன் இணைக்கப்பட்ட செல்லுபடியாகும் பான் (PAN) எண், மாநிலி கையொப்பம், வாரிசுதாரர் விவரம் உள்ளிட்ட அனைத்து விவரங்களும் பதிவு செய்யப்படும்போது, அந்த ஃபோலியோ ஓங்கு விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டதாகக் கருதப்படும். iii) அனைத்து உரிமையாளர்களின் பான் (PAN) அட்டையின் சுய-சான்றொப்பமிடப்பட்ட நகல். iv) நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளவாறு, முதல் உரிமையாளரின் முகவரியை உறுதிப்படுத்தும் ஏதேனும் ஓர் ஆவணத்தின் (எ.கா., ஆதார் அட்டை, ஓட்டுநர் உரிமம், வாக்காளர் அடையாள அட்டை, கடவுச்சீட்டு) சுய-சான்றொப்பமிடப்பட்ட நகல். v) ISR-2 படிவம் முறையாகப் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு கையொப்பமிடப்பட்டிருக்க வேண்டும். வைத்திருப்பவரின் கையொப்பம் வங்கி மேலாளரால் சான்றளிக்கப்பட வேண்டும். vi) படிவம் SH-13 - நியமனப் படிவம் அல்லது படிவம் ISR-3 - நியமனம் செய்வதிலிருந்து விலகுவதற்கான படிவம்.
டிமேட் வடிவில்	டிமேட் (demat) வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் மின்னணு வங்கி அக்கௌரத்தை (Electronic Bank Mandate) சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் (DPS) ஜூலை 9, 2026 வியாழக்கிழமைக்குள் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

காகித வடிவில் உள்ள பங்குகளுக்கு, உறுப்பினர்கள் தங்கள் பெயர், அஞ்சல் முகவரி, மின்னஞ்சல் முகவரி, தொலைபேசி/கைபேசி எண்கள், பான் எண், நியமனம், அதிகாரப் பத்திரம், வங்கி ஆணை விவரங்கள் போன்றவற்றில் ஏதேனும் மாற்றங்கள் இருப்பின், அவற்றை RTA-விற்கும், மின்னணு வடிவில் உள்ள பங்குகளுக்கு அந்தந்த ஈ-கணக்கும் தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பங்கு ஈவுத்தொகை மீதான வரி:

வருமான வரிச் சட்டம், 2025-இன் படி, பங்கு ஈவுத்தொகை வருமானம் பங்குதாரர்களின் கைகளில் வரிக்கு உட்பட்டதாகும். மேலும், இச்சட்டத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விகிதங்களின்படி உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படும் பங்கு ஈவுத்தொகையிலிருந்து 'மூலத்தில் வரி பிடித்தம்' (TDS) செய்ய வேண்டியது நிறுவனத்தின் கடமையாகும். பொதுவாக, TDS நடைமுறைகளை முறையாகப் பின்பற்றுவதற்கு, உறுப்பினர்கள் தங்கள் வசிப்பிட நிலை (Residential Status), PAN மற்றும் வகைப்பாடு (Category) ஆகிய விவரங்களை வருமான வரிச் சட்டத்தின்படி பூர்த்தி செய்து அல்லது புதுப்பித்துத் தங்கள் வைப்புதாரர்களிடம் (DPS) சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஒருவேளை பங்குகள் பௌதீக வடிவில் (physical form) வைக்கப்பட்டிருந்தால், 'ISR-1' படிவத்துடன் தேவையான ஆவணங்களை இணைத்து csgeform@mfms.mufg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு ஜூலை 9, 2026 வியாழக்கிழமை அல்லது அதற்கு முன்னதாக அனுப்ப வேண்டும். இந்த ஆவணங்களை <https://web.in.mfms.mufg.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html> என்ற இணையதள இணைப்பிலும் பதிவேற்றம் செய்யலாம். இதுகுறித்த விரிவான நடைமுறைகள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் <https://www.titancompany.in/sites/default/files/2024-06/SEITdsdividend.pdf> கிடைக்கின்றன.

பங்குதாரர் வகை	சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய/பதிவேற்றப்பட வேண்டிய ஆவணங்கள்
PAN (நிரந்தரக் கணக்கு எண்) கொண்ட, வரி விதிக்கப்படாத அதிகப்பட்ச வருமான வரம்பிற்குள் வருமானம் உள்ள அல்லது வருமான வரி செலுத்தக் கடமைப்படாத, இந்தியாவில் வசிக்கும் தனிநபர் பங்குதாரர்கள்	படிவம் 121 (முன்னர் படிவம் எண் 15G அல்லது படிவம் எண் 15H)
இந்தியாவுக்கும் அவர்கள் வரி செலுத்தும் குடியிருப்பு நாடான அந்தந்த நாட்டிற்கும் இடையிலான வரி ஒப்பந்தத்தின் கீழ் சாதகமான வரி விகிதங்களைப் பெறக்கூடிய, இந்தியாவில் வசிக்காத பங்குதாரர்கள் (வெளி நாட்டுப் போர்ட்ஃபோலியோ முதலீட்டாளர்கள் - FPIs உட்பட)	i. நிரந்தர நிறுவனம் இல்லாமை குறித்த அறிவிப்பு ii. பயன்மிகு உரிமை (Beneficial Ownership) குறித்த அறிவிப்பு iii. வரி வசிப்பிட சான்றிதழ் iv. மின்னணு முறையில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட படிவம் 41-ன் நகல் (முன்னர் படிவம் 10F) v. தேவைப்படக்கூடிய வேறு ஏதேனும் ஆவணம்

இடம்: பெங்களூரு
 தேதி: ஜூலை 1, 2026

டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட் சார்பாக

தினேஷ் ஷெட்டி
 ஜெனரல் கவனத்தில் மற்றும் கம்பெனி செக்ட்டரி

